
⽀部⻑各位 
平成３１年８月吉日 

審判講習会のご案内 
 

本部⻑ 落合 邦雄 
 
 拝啓、時下、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より県本部行事に関しましてご理解
ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今回は熟練者大会に参加される選手、並びに関八州親善大会に審判員としてご協力くだ
さいます先生方々を対象とさせて頂き講習会及び稽古会を企画させて頂きました。 

つきましては皆様のご参加を賜りたく、ご案内もうしあげました。 
行事多忙の折、誠に恐縮とは存じますが審判技術向上の為、奮ってご参加頂きますよう、宜し

くお願い申し上げます。なお、講習会終了後、一席ご用意しております。そちらの方にも是非と
もご参加下さい。 

 
    日   時  ９月２９日（日） 
           受        付    １２：３０〜 
           講 習 会 １３：００〜１６：００（予定） 

   場   所  伊勢原総合体育館 武道場 
    内   容  前後半二部制とし、選手として参加される先生方の稽古を主体に構成させ 
           て頂きます。                
            担  当  部     審判部 
    持  ち  物     審判規約・試合規約 
             ※審判規約・試合規約に関しましては必ず最新版をお持ちください。 

 懇  親  会   居酒屋『千両』 １７：００開始 会費４０００円程度 
 
※なお会場設定の都合上、９月１７日までに各⽀部取りまとめの上、参加者名・及び人数の 

   ご連絡を頂戴したく存じます。 

返信用アドレス boorin-h@serenade.plala.or.jp  企画部  原 


